
    UITSLAG  CC UDEN RAYON 2    N36 LAON (BESNY) MET 205 DUIVEN OP 09-09-2023 LOS 09.45 U. ZO 

                                                                                     
  RPL  Vlg  VPL  SPL  NAAM                 PLAATS     VER.LIDNR RINGNUMM    AD/PR  GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  RAYPNT   BEDRAG
                                                                                     
    1    2         5  G.J. van der Linden  Escharen   0912.0290 2-4010690V  11/10    3 282,233 13.10.23 1374,175  2000,0         
    2    5         6  G.J. van der Linden  Escharen   0912.0290 2-4010664V  11/     11    2    13.10.33 1373,061  1974,6         
    3   12    1   12  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 2-8583912V  15/8     7 271,724 13.05.25 1355,795  1949,3         
    4    9    2   29  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 0-1637903V  12/8     4 263,113 13.03.59 1322,285  1923,9         
    5    7        33  G.J. van der Linden  Escharen   0912.0290 2-4010778V  11/      9    3    13.19.09 1317,921  1898,6         
    6   19    1   35  M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 9-1469249V   7/6     2 278,132 13.16.14 1316,706  1873,2         
    7    8        36  G.J. van der Linden  Escharen   0912.0290 2-4010772V  11/      6    4    13.20.00 1312,710  1847,8         
    8   21        45  G.J. van der Linden  Escharen   0912.0290 2-4010770V  11/      4    5    13.23.09 1293,755  1822,5         
    9   11    3   54  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 0-2045859   12/      3    2    13.10.21 1281,289  1797,1         
   10   13    1   58  R. van Hout          Herpen     2166.0002 1-1318642V  12/6     2 280,938 13.25.32 1273,900  1771,7         
                                                                                     
   11   16    4   60  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 2-8584024V  12/      7    3    13.11.54 1271,690  1746,4         
   12   14    5   63  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 2-8583936   15/     12    2    13.19.40 1265,794  1721,0         
   13   45    2   70  R. van Hout          Herpen     2166.0002 2-8574216V  12/      8    2    13.28.21 1257,835  1695,7         
   14   31    6   72  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 9-1053594V  15/      3    3    13.21.24 1255,655  1670,3         
   15   18    7   73  Comb. Koolen         Erp        2237.9002 9-1051945    7/3     2 263,744 13.15.09 1255,026  1644,9         
   16   33    8   74  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 2-8584820V  12/      2    4    13.15.15 1251,428  1619,6         
   17   22    3   75  A. van de Laar       Zeeland    2166.0433 2-8574180V   6/3     2 275,019 13.24.53 1250,675  1594,2         
   18   35    9   78  Comb. Koolen         Erp        2237.9002 1-1330535V   7/      1    2    13.16.48 1245,249  1568,8         
   19   24    2   82  M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 9-1469251V   7/      1    2    13.29.16 1240,185  1543,5         
   20   34    3   90  H.L.M. van Hout      Volkel     2152.0155 2-8572166   11/7     1 269,447 13.24.07 1229,697  1518,1         
                                                                                     
   21   23        92  G.J. van der Linden  Escharen   0912.0290 2-4010790V  11/      7    6    13.34.45 1228,434  1492,8         
   22   46    4   95  A. van de Laar       Zeeland    2166.0433 8-1243568    6/      3    2    13.29.25 1225,412  1467,4         
   23   25        96  G.J. van der Linden  Escharen   0912.0290 2-4010767V  11/      1    7    13.35.24 1224,968  1442,0         
   24   26    4   97  M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 6-1314247V   7/      3    3    13.32.05 1224,802  1416,7         
   25   29       103  G.J. van der Linden  Escharen   0912.0290 2-8475220V  11/     10    8    13.37.13 1215,385  1391,3         
   26   27    5  105  M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 1-1316035V   7/      7    4    13.34.50 1210,147  1365,9         
   27   43    6  109  M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 8-1686384V   7/      4    5    13.36.20 1202,300  1340,6         
   28   40    5  112  M.M. van den Heuvel  Zeeland    2166.0140 2-8573823   10/2     2 275,014 13.35.03 1195,401  1315,2         
   29   38       113  G.J. van der Linden  Escharen   0912.0290 2-4010763V  11/      2    9    13.41.31 1193,289  1289,9         
   30   57   10  115  E. Bos               Gemert     2237.0073 2-2242841V  10/3     7 263,071 13.25.43 1191,896  1264,5         
                                                                                     
   31   32   11  116  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 2-8583918   15/     11    4    13.33.07 1191,162  1239,1         
   32   41   12  118  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 1-1329235   15/      2    5    13.33.24 1189,684  1213,8         
   33   48   13  122  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 2-8584802   12/     11    5    13.27.17 1183,682  1188,4         
   34   39    7  125  H.L.M. van Hout      Volkel     2152.0155 2-8571186   11/      3    2    13.33.20 1180,060  1163,0         
   35        14  126  Comb. Koolen         Erp        2237.9002 2-8583874V   7/      5    3    13.28.45 1178,743  1137,7         
   36   59   15       M F Reijbroek        Boekel     2237.0011 2-8584935V   6/2     3 266,645 13.31.43 1176,081  1112,3         
   37   62    6       Cor Geurts           Zeeland    2166.0107 2-8574046    4/2     2 276,527 13.41.40 1168,425  1087,0         
   38                 G.J. van der Linden  Escharen   0912.0290 2-4010774V  11/      5   10    13.46.47 1167,296  1061,6         
   39   47    8       H.L.M. van Hout      Volkel     2152.0155 2-8572161   11/      9    3    13.37.19 1159,827  1036,2         
   40         7       M.M. van den Heuvel  Zeeland    2166.0140 2-8573850V  10/      6    2    13.42.19 1158,799  1010,9         
                                                                                     
   41   50   16       Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 2-8583903V  15/     10    6    13.42.05 1146,111   985,5         
   42         8       H. Verstraten        Zeeland    2166.0280 1-1318680    4/1     1 276,798 13.46.59 1143,872   960,1         
   43         9       M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 0-1305067V   7/      5    6    13.48.51 1140,587   934,8         
   44   67   17       Comb.Deneer          Elsendorp  2237.9005 0-1637673V   3/2     1 269,398 13.42.40 1133,510   909,4         
   45   49    9       R. van Hout          Herpen     2166.0002 2-8574226   12/      1    3    13.52.59 1132,889   884,1         
   46        10       A. van de Laar       Zeeland    2166.0433 0-1626364    6/      6    3    13.48.55 1127,450   858,7         
   47   52   10       H.L.M. van Hout      Volkel     2152.0155 1-1639379V  11/     10    4    13.44.53 1123,242   833,3         
   48   51   18       Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 0-1637931   12/      5    6    13.39.49 1120,503   808,0         
   49   63   11       R. van Hout          Herpen     2166.0002 2-8574219V  12/      9    4    13.56.21 1117,714   782,6         
   50   69   19       Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 9-1052896V  15/      1    7    13.48.27 1116,138   757,2         
                                                                                     
   51   54   20       Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 2-8584808V  12/      1    7    13.42.56 1105,825   731,9         
   52   53   11       H.L.M. van Hout      Volkel     2152.0155 1-1316442   11/      2    5    13.49.05 1103,914   706,5         
   53   55   12       H.L.M. van Hout      Volkel     2152.0155 2-8572179V  11/     11    6    13.52.06 1090,437   681,2         
   54        21       Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 2-8584001   12/     10    8    13.48.12 1081,878   655,8         
   55        13       H.L.M. van Hout      Volkel     2152.0155 2-8572162   11/      4    7    13.54.36 1079,515   630,4         
   56   58   22       J. van den Boom      Gemert     2237.0065 2-8584338V   5/2     2 262,655 13.51.37 1065,031   605,1         
   57   65   23       E. Bos               Gemert     2237.0073 2-2242882   10/      1    2    13.53.04 1060,486   579,7         
   58        24       J. van den Boom      Gemert     2237.0065 2-8584344V   5/      4    2    13.52.47 1060,016   554,3         
   59        25       M F Reijbroek        Boekel     2237.0011 0-1638485V   6/      2    2    13.56.47 1059,000   529,0         
   60        26       H.C.M. van Dijk      Odiliapeel 2237.0008 2-4017180V   4/1     4 271,716 14.02.42 1054,386   503,6         
                                                                                     
   61   68   27       Comb de Vocht        Odiliapeel 2237.9001 2-4017127V   6/2     5 271,260 14.03.31 1049,294   478,3         
   62        12       Cor Geurts           Zeeland    2166.0107 2-8574063    4/      1    2    14.09.22 1045,999   452,9         
   63   64   13       R. van Hout          Herpen     2166.0002 1-4002767V  12/      7    5    14.14.50 1041,152   427,5         
   64                 R. van Hout          Herpen     2166.0002 2-8574232V  12/     10    6    14.16.20 1035,396   402,2         
   65                 E. Bos               Gemert     2237.0073 2-2242884   10/      8    3    13.59.28 1033,814   376,8         
   66                 J. en H. Verwegen    Odiliapeel 2237.9231 2-8585320    4/1     1 271,724 14.08.34 1030,949   351,5         
   67                 Comb.Deneer          Elsendorp  2237.9005 0-1637655V   3/      2    2    14.08.37 1021,929   326,1         
   68                 Comb de Vocht        Odiliapeel 2237.9001 0-4092378V   6/      6    2    14.12.10 1015,322   300,7         
   69                 Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 2-8583928V  15/      6    8    14.12.44 1014,905   275,4         
             14       H.L.M. van Hout      Volkel     2152.0155 2-8572175V  11/      7    8    14.24.06  965,414                 
                                                                                     
             15       H.L.M. van Hout      Volkel     2152.0155 1-1316443   11/      5    9    14.51.49  878,202                 
             16       M. Hartjens          St. Hubert 2152.0005 1-1316026V   7/      6    7    15.05.51  866,860                 
             17       H.L.M. van Hout      Volkel     2152.0155 2-8572165V  11/      8   10    15.24.42  793,191                 
             18       H.L.M. van Hout      Volkel     2152.0155 2-8572170V  11/      6   11    15.27.54  785,789                 

 
  Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN N36 Laon (Besny) 09-09-2023
  
  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  0912    11        1                                                                                                        
  2152    74        9                                                                                      15      15        
  2166    39        6                                                                                                        
  2237    81       13   1                                                                                                    
  Tot.   205       29   1                                                                                  15      15        
  Aantal prijzen                                                                                                             
  Restplaats                                                                                                                 
  Restbedrag                                                                                              150     150        
 



  Prijsverdeling  N36 Laon (Besny) 09-09-2023

  
  Poule      Gezet  Gewonnen op plaatscijfers:
  21 Resv B     15      over:    1.50
  23 Resv D     15      over:    1.50

 V16 Jackpot   61,56 (vorig bedrag) +    5,13 =   66,69  niet gewonnen blijft staan
 V17 Jackpot   66,69 (vorig bedrag) +    5,49 =   72,18  niet gewonnen blijft staan
 V18 Jackpot   72,18 (vorig bedrag) +    7,74 =   79,92  niet gewonnen blijft staan
 V21 Jackpot   79,92 (vorig bedrag) +    1,98 =   81,90  niet gewonnen blijft staan
 V23 Jackpot   81,90 (vorig bedrag) +    2,52 =   84,42  niet gewonnen blijft staan
 V25 Jackpot   84,42 (vorig bedrag) +    1,08 =   85,50  niet gewonnen blijft staan
 V27 Jackpot   85,50 (vorig bedrag) +    1,98 =   87,48  niet gewonnen blijft staan
 X28 Jackpot   87,48 (vorig bedrag) +    1,08 =   88,56  niet gewonnen blijft staan
 N32 Jackpot   88,56 (vorig bedrag) +    0,18 =   88,74  niet gewonnen blijft staan
 N33 Jackpot   88,74 (vorig bedrag) +    0,18 =   88,92  niet gewonnen blijft staan
 N34 Jackpot   88,92 (vorig bedrag) +    0,18 =   89,10  niet gewonnen blijft staan
 N36 Jackpot   89,10 (vorig bedrag) +    1,35 =   90,45  niet gewonnen blijft staan

 V16 Poedeljackpot   48,78 (vorig bedrag) +    5,13 =   53,91  niet gewonnen blijft staan
 V17 Poedeljackpot   53,91 (vorig bedrag) +    5,49 =   59,40  niet gewonnen blijft staan
 V18 Poedeljackpot   59,40 (vorig bedrag) +    7,74 =   67,14  niet gewonnen blijft staan
 V21 Poedeljackpot   67,14 (vorig bedrag) +    1,98 =   69,12  niet gewonnen blijft staan
 V23 Poedeljackpot   69,12 (vorig bedrag) +    2,52 =   71,64  niet gewonnen blijft staan
 V25 Poedeljackpot   71,64 (vorig bedrag) +    1,08 =   72,72  niet gewonnen blijft staan
 V27 Poedeljackpot   72,72 (vorig bedrag) +    1,98 =   74,70  niet gewonnen blijft staan
 X28 Poedeljackpot   74,70 (vorig bedrag) +    1,08 =   75,78  niet gewonnen blijft staan
 N32 Poedeljackpot   75,78 (vorig bedrag) +    0,18 =   75,96  niet gewonnen blijft staan
 N33 Poedeljackpot   75,96 (vorig bedrag) +    0,18 =   76,14  niet gewonnen blijft staan
 N34 Poedeljackpot   76,14 (vorig bedrag) +    0,18 =   76,32  niet gewonnen blijft staan
 N36 Poedeljackpot   76,32 (vorig bedrag) +    1,35 =   77,67  niet gewonnen blijft staan

  STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN       
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt
                                                          
    1 0912.0290 G.J. van der Linden  Escharen   29482.7     1 2237.9002 Comb. Koolen         Erp        14535.4
    2 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert     27818.7     2 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland    12748.7
    3 2237.9002 Comb. Koolen         Erp        26558.4     3 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert 12609.7
    4 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert 25928.9     4 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert     12557.2
    5 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel     23075.7     5 0912.0290 G.J. van der Linden  Escharen   12430.2
    6 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland    21994.3     6 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel     10986.5
    7 2152.0155 H.L.M. van Hout      Volkel     19830.6     7 2152.0155 H.L.M. van Hout      Volkel     10234.9
    8 2166.0002 R. van Hout          Herpen     16189.4     8 2166.0280 H. Verstraten        Zeeland     7828.2
    9 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel 14019.1     9 2166.0002 R. van Hout          Herpen      6322.5
   10 2166.0003 P.Kappen             Schaijk    12772.7    10 2166.0003 P.Kappen             Schaijk     5417.8
                                                                                     
   11 2166.0280 H. Verstraten        Zeeland    11859.0    11 2152.0244 H. van den Boom      Uden        4317.2
   12 2166.0140 M.M. van den Heuvel  Zeeland     9303.8    12 2166.0107 Cor Geurts           Zeeland     4239.5
   13 2152.0244 H. van den Boom      Uden        5738.6    13 2166.0140 M.M. van den Heuvel  Zeeland     4134.3
   14 2237.0011 M F Reijbroek        Boekel      5372.6    14 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel  3897.7
   15 2166.0107 Cor Geurts           Zeeland     5145.8    15 2237.0011 M F Reijbroek        Boekel      3444.2
   16 2237.0073 E. Bos               Gemert      3016.1    16 2237.9005 Comb.Deneer          Elsendorp   2604.4
   17 2237.9005 Comb.Deneer          Elsendorp   2604.4    17 2237.0626 P. van Dommelen      Gemert      1840.0
   18 2237.0016 Robin van Rhee       Gemert      2598.7    18 2237.0016 Robin van Rhee       Gemert      1385.8
   19 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel  1889.7    19 2237.0002 M. van Melis         Boekel      1338.7
   20 2237.0626 P. van Dommelen      Gemert      1840.0    20 2152.0008 H.C. Bos             Mill        1243.8
                                                                                     
   21 2237.0065 J. van den Boom      Gemert      1438.1    21 2237.0065 J. van den Boom      Gemert       883.8
   22 2237.0002 M. van Melis         Boekel      1338.7    22 2237.0073 E. Bos               Gemert       579.7
   23 2152.0008 H.C. Bos             Mill        1243.8    23 2166.0001 F.Buddenberg         Zeeland      487.7
   24 2152.0002 P. Penninx           Boekel       552.5    24 2237.9231 J. en H. Verwegen    Odiliapeel   351.5
   25 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel   503.6 
   26 2166.0001 F.Buddenberg         Zeeland      487.7 
   27 2237.9231 J. en H. Verwegen    Odiliapeel   351.5   
  
 



  STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN 

             4 v.d. 5 vluchten tellen

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     
    1 2237.9002 Comb. Koolen         Erp                    9-1051945   4   7577.6
    2 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 0-1637903   4   6995.8
    3 0912.0290 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010790   4   6811.5
    4 0912.0290 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010772   4   6452.8
    5 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland                2-8574180   4   6360.9
    6 2237.9002 Comb. Koolen         Erp                    1-1330558   4   6309.1
    7 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel                 9-1349472   4   6163.5
    8 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert             9-1469249   4   6017.0
    9 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 2-8584024   4   5942.6
   10 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 2-8584808   4   5653.6
                                                                                     
   11 0912.0290 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010690   3   5644.7
   12 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland                8-1243570   4   5565.8
   13 0912.0290 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010767   4   5427.5
   14 0912.0290 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010664   3   5397.2
   15 2166.0433 A. van de Laar       Zeeland                8-1243568   3   5355.2
   16 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel                 1-1331371   3   5350.8
   17 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 2-8584820   4   5275.7
   18 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert             8-1686384   4   5273.1
   19 2152.0155 H.L.M. van Hout      Volkel                 2-8572161   4   5259.8
   20 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert             9-1469251   3   5223.1
                                                                                     
   21 0912.0290 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010774   4   5172.7
   22 0912.0290 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010763   4   5116.0
   23 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 0-2045859   4   5014.4
   24 0912.0290 G.J. van der Linden  Escharen               2-8475220   3   4826.7
   25 0912.0290 G.J. van der Linden  Escharen               2-8475225   3   4823.9
